1. 3. Bahtiyarname

1. 3. 1. Eser Hakkında Genel Bilgi

H.60I /M.1204 Semerkand’da yazılan Lematü’s- Sirac adlı Farsça
aslından Doğu Türkçesine Bahtiyar-nâme adı ile çevrilen eserin halen
Oxford, Bodlein Kütüphanesi, Huntington No: 598’de kayıtlı olan
yazması, Sertkaya’ya göre H.838 / M. 1434’te Yezd şehrinde Mansur
Bahşı tarafından Uygur harfleri ile istinsah edilmiştir.
Bahtiyarname’yi ilk tanıtan Paul Amedee Jaubert olmuştur.

Mustafa Rahmi Balaban’ın İstanbul’da 1339’da yayımlanan
Bahtiyarnâme adlı küçük risalesinde, eserin Cenevre Darülfünūnu
Kütüphanesi’ndeki nüshasından kopya ederek verdiğini söylediği
metin, Arthur Lumley Davids’deki metnin aynısıdır.